RMK võib Raamlepingu sisuga sarnaseid teenuseid hankida väljaspool Raamlepingut. 

4. Raamlepingu maksumus  

4.1. Raamlepingu raames osutatava teenuse maksumus on Raamlepingu kehtivusaja 

jooksul selle alusel sõlmitavate Hankelepingute kogumaksumus. Eeldatav 

kogumaksumus on kuni 1 120 000.00 EUR (üks miljon ükssada kakskümmend 

tuhat) EUR, millele lisandub käibemaks. RMK ei ole kohustatud tellima Teenust 

kogu nimetatud summa ulatuses. Raamlepingu lõplik hind kujuneb Raamlepingu 

kehtivuse ajal vastavalt sõlmitud Hankelepingutele. 

5. Muud tingimused 

5.1. Käesolev leping kehtib alates 01.02.2021 (kuni 31.01.2025).